Lauf 1

TimeTable ZKs

8. Hilmersdorf ADAC Enduro-Jugend-Cup

Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC

Klasse Schiiler 65
5 Runden, Etappenzeit 25 min

# Name

218
230
207
215
211
234
252
214
294
213
260
258
216
269
231
286
227
247
272

Erstellt:

Wittenberg, Jordan
Lindner, Nils

Schulz, Simon

Ziechner, Paul
Schirmer, Dustin
Bernhardt, Malte
Raschke, Ben

Fleischer, Tim

Fischer, Denny
Scheidhauer, Fio
Buchwald, Ole
Grunewald, Max Maximus Antonius
Gudernatsch, Ferdinand
Leppelmeier, Kian
Lobner, Maxim
Mauersberger, Marc
Klose, Mika

Paulenz, Luise

Lange, Anton

Freitag, 26. September 2025

ADAC Stiftung Jugend, Motorsport

und Verkehrssicherheit
ADAC Sachsen e.V.

Start 10:00 Uhr

27.09.2025
Start ZK1
1: 10:00 | 10:25
1: 10:00 | 10:25
2:10:01 | 10:26
2: 10:01 | 10:26
3: 10:02 | 10:27
3: 10:02 | 10:27
4:10:03 | 10:28
4: 10:03 | 10:28
5: 10:04 | 10:29
5: 10:04 | 10:29
6: 10:05 | 10:30
6: 10:05 | 10:30
7: 10:06 | 10:31
7: 10:06 | 10:31
8:10:07 | 10:32
8:10:07 | 10:32
9: 10.08 | 10:33
9: 10.08 | 10:33

10: 10:09 | 10:34

ZK 2
10:50

10:50
10:51
10:51
10:52
10:52
10:53
10:53
10:54
10:54
10:55
10:55
10:56
10:56
10:57
10:57
10:58
10:58
10:59

MOTUL

ZK 3
11:15

11:15
11:16
11:16
11:17
11:17
11:18
11:18
11:19
11:19
11:20
11:20
11:21
11:21
11:22
11:22
11:23
11:23
11:24

RACESYSTEM

ADAC

ADAC Sachsen e.V.

ZK4
11:40

11:40
11:41
11:41
11:42
11:42
11:43
11:43
11:44
11:44
11:45
11:45
11:46
11:46
11:47
11:47
11:48
11:48
11:49

Ziel
12:05
12:05
12:06
12:06
12:07
12:07
12:08
12:08
12:09
12:09
12:10
12:10
12:11
12:11
12:12
12:12
12:13
12:13
12:14
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TimeTable ZKs

8. Hilmersdorf ADAC Enduro-Jugend-Cup

Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC

Klasse Schiiler 50
4 Runden, Etappenzeit 26 min

# Name

Trankner, Tim

a0 Richter, Henry
i &8 Paul, Liam

Gruhne, Elias
Kehr, Hans

1LY Renner, Oskar
kR Seiler, Wotan

Kiss, Paul
Winkler, Marius

Klasse Elektro 1
4 Runden, Etappenzeit 26 min

# Name

2  Knorr, Ken

32 Gibler, Hans

Erstellt: Freitag, 26. September 2025

Stiftung Jugend, Motorsport
ADAC und Verkehrssicrllerheit

ADAC Sachsen e.V.

27.09.2025
Start ZK1
11: 10:10 | 10:36
11: 10:10 | 10:36
12: 10:11 | 10:37
12: 10:11 | 10:37
13: 10:12 | 10:38
13: 10:12 | 10:38
14: 10:13 | 10:39
14: 10:13 | 10:39
15: 10:14 | 10:40
Start ZK1
16: 10:15 | 10:41
16: 10:15 | 10:41

ZK 2
11:02

11:02
11:03
11:03
11:04
11:04
11:05
11:05
11:06

ZK 2
11:07

11:07

MOTUL

ZK3
11:28

11:28
11:29
11:29
11:30
11:30
11:31
11:31
11:32

ZK 3
11:33

11:33

RACESYSTEM

ADAC
ADAC Sachsen e.V.

Ziel
11:54
11:54
11:55
11:55
11:56
11:56
11:57
11:57
11:58

Ziel
11:59
11:59
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ADAC Sachsen e.V.
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8. Hilmersdorf ADAC Enduro-Jugend-Cup
Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC

27.09.2025

Lauf 2  stort13:15 Uhr
Klasse Jugend 125
7 Runden, Etappenzeit 22 min

# Name Start ZK1 ZK 2 ZK 3 ZK4 ZK5 ZK 6 Ziel
m Voith, Maximilian 1: 13:15 | 13:37 | 13:59 | 14:21 | 14:43 | 15:05 | 15:27 | 15:49
m Riibesamen, Noah 1:13:15 | 13:37 | 13:59 | 14:21 | 14:43 | 15:05 | 15:27 | 15:49
m Engelmann, Moritz 1:13:15 | 13:37 | 13:59 | 14:21 | 14:43 | 15:05| 15:27 | 15:49
m Franke, Alfred 2:13:16 | 13:38 | 14:00 | 14:22 | 14:44 | 15:06 | 15:28 | 15:50
m Meier, Gabriel 2:13:16 | 13:38 | 14:00 | 14:22 | 14:44 | 15:06 | 15:28 | 15:50
m Junker, Oliver 2:13:16 | 13:38 | 14:00 | 14:22 | 14:44 | 15:06 | 15:28 | 15:50
LIHY Richter, Paul 3:13:17 | 13:39 | 14:01 | 14:23 | 14:45 | 15:07 | 15:29 | 15:51
m Timmel, Kurt 3:13:17 | 13:39 | 14:01 | 14:23 | 14:45 | 15:07 | 15:29 | 15:51
Kriiger, Carlo 3:13:17 | 13:39 | 14:01 | 14:23 | 14:45 | 15:07 | 15:29 | 15:51
m Raue, Erwin 4:13:18 | 13:40 | 14:02 | 14:24 | 14:46 | 15:08 | 15:30 | 15:52
m KirmRe, Konstantin 4:13:18 | 13:40 | 14:02 | 14:24 | 14:46 | 15:08 | 15:30 | 15:52
m Kleditzsch, Susanna 4:13:18 | 13:40 | 14:02 | 14:24 | 14:46 | 15:08 | 15:30 | 15:52
m Ullrich, Felix 5:13:19 | 13:41 | 14:03 | 14:25 | 14:47 | 15:09 | 15:31 | 15:53
m Damerau, Willi 5:13:19 | 13:41 | 14:03 | 14:25 | 14:47 | 15:09 | 15:31 | 15:53
Klasse Jugend 85 A
7 Runden, Etappenzeit 22 min

# Name Start ZK1 ZK 2 ZK 3 ZK 4 ZK 5 ZK 6 Ziel
m Neukirchner, Elias 6: 13:20 | 13:42 | 14:04 | 14:26 | 14:48 | 15:10 | 15:32 | 15:54
E¥WA Wohlhaupt, Lou 6: 13:20 | 13:42 | 14:04 | 14:26 | 14:48 | 15:10 | 15:32 | 15:54
m Fleischer, Robin 6: 13:20 | 13:42 | 14:04 | 14:26 | 14:48 | 15:10 | 15:32 | 15:54
M Hofer, Magdalena 7:13:221 | 13:43 | 14:05 | 14:27 | 14:49 | 15:11 | 15:33 | 15:55
m Delling, Darius 7:13:221 | 13:43 | 14:05 | 14:27 | 14:49 | 15:11 | 15:33 | 15:55
m Bernhardt, Mika 7:13:221 | 13:43 | 14:05 | 14:27 | 14:49 | 15:11 | 15:33 | 15:55
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TimeTable ZKs

8. Hilmersdorf ADAC Enduro-Jugend-Cup

Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC

Klasse Jugend 85 B

6 Runden, Etappenzeit 23 min

# Name

m Flieger, Franz

=P/ Fischer, Michel

m Baum, Lenny

2V Kalepp, Franz

m Gommel, Carl-Fredrik
m Unger, Henry

@ Grummich, Lenni
m Kehr, Paul

m Wiedemann, Constantin
c£¥/| Scheidhauer, Oskar
@ Maller, Chris

m Trexler, Neele

m Bach, Kurt

m Mescher, Florian
m Beyer, Lisa

m Stadelmeyer, Richard
Wesolowski, Sebastian
m Trexler, lan

m Burian, Anteo

@ Schreiber, Lotte
m Meier, Louis

m Mehner, Bruno

Erstellt: Freitag, 26. September 2025

Stiftung Jugend, Motorsport
ADAC und Verkehrssicrllerheit

ADAC Sachsen e.V.

27.09.2025
Start ZK1
8:13:22 | 13:45
8: 13:22 | 13:45
8:13:22 | 13:45
9:13:223 | 13:46
9: 1323 | 13:46
9: 1323 | 13:46

10: 13:24 | 13:47
10: 13:24 | 13:47
10: 13:24 | 13:47
11: 13:25 | 13:48
11: 1325 | 13:48
11: 1325 | 13:48
12: 1326 | 13:49
12: 1326 | 13:49
12: 13226 | 13:49
13: 13:27 | 13:50
13: 13:27 | 13:50
13: 13:27 | 13:50
14: 13:28 | 13:51
14: 13:28 | 13:51
14: 13:28 | 13:51
15: 13:29 | 13:52

ZK 2
14:08

14:08
14:08
14:09
14:09
14:09
14:10
14:10
14:10
14:11
14:11
14:11
14:12
14:12
14:12
14:13
14:13
14:13
14:14
14:14
14:14
14:15

MOTUL

ZK3
14:31

14:31
14:31
14:32
14:32
14:32
14:33
14:33
14:33
14:34
14:34
14:34
14:35
14:35
14:35
14:36
14:36
14:36
14:37
14:37
14:37
14:38

RACESYSTEM

ADAC
ADAC Sachsen e.V.

ZK 4 ZK5 Ziel

14:54 15:17 15:40
14:54 15:17 15:40
14:54 15:17 15:40
14:55 15:18 | 15:41
14:55 15:18 15:41
14:55 15:18 15:41
14:56 15:19 15:42
14:56 15:19 15:42
14:56 15:19 15:42
14:57 15:20 15:43
14:57 15:20 15:43
14:57 15:20 | 15:43
14:58 15:21 15:44
14:58 15:21 15:44
14:58 15:21 15:44
14:59 15:22 15:45
14:59 15:22 15:45
14:59 15:22 15:45
15:00 15:23 15:46
15:00 15:23 15:46
15:00 15:23 15:46
15:01 15:24 15:47
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